ตามท่ี องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ได้มีโครงการ ซื้อเครื่องปรับอากาศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เครื่องปรับอากาศ จำนวน ๓ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทรัพย์ทวีวิทยา 2022 จำกัด (ขาย
ส่ง,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๓,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖ 

พิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์  

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ปฏิบัติราชการแทน